Autoria:

ALOÍSIO VAREJÃO

Ementa:

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem
respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que determine
ao setor competente a instalação de uma caixa coletora na Rua Canindé, em frente ao nº
36, no bairro São Pedro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

37323/2025 37808/2025 15/12/2025 10:38:23 15/12/2025 10:33:36

Tipo Número

P. DE INDICAÇÃO 25701/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370031003100360033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.